
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №507 от 30.11.2021 года "Об
отмене некоторых постановлений Администрации Глушковского района"

                                                                       

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 ноября 2021 года № 507
 
Об отмене некоторых постановлений
Администрации Глушковского района
 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Глушковского района Курской области Администрация Глушковского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 22.05.2017г. № 117 «Об
утверждении административного регламента Администрации Глушковского района Курской области
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в
редакции постановлений Администрации Глушковского район), постановление Администрации
Глушковского района Курской области  от 03.07.2019 г. №310 «Об утверждении административного
регламента Администрации Глушковского района Курской области по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального лесного контроля», постановление Администрации
Глушковского района Курской области от 15.01.2016 г. №4 «Об утверждении   Порядка   организации 
и  осуществления   муниципального  контроля за  обеспечением    сохранности  автомобильных 
дорог  местного  значения  муниципального  района  «Глушковский  район»  Курской  области» (в 
редакции  постановлений  Администрации  Глушковского  района  Курской  области), постановление 
Администрации  Глушковского  района  Курской  области  от  12.02.2019 г. №85 «Об  утверждении 
административного  регламента  исполнения  Администрацией  Глушковского  района  Курской 
области  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  контроля  за  сохранностью 
автомобильных  дорог  местного  значения в  границах  муниципального  района», постановление 
Администрации  Глушковского  района  Курской  области  от  25.09.2019 г. №471  «Об  утверждении  
Порядка  организации  и  осуществления  муниципального  жилищного  контроля  на  территории 
Глушковского  района  Курской  области  (в  редакции  постановлений  Администрации 
Глушковского  района  Курской  области),  постановление   Администрации  Глушковского  района 
Курской  области  от 04.09.2019 г. №406  «Об  утверждении  административного  регламента  по 
исполнению  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на 
территории  муниципального  района  «Глушковский  район» Курской  области»  признать 
утратившими  силу. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1
января 2022 года.
 
 
 
Глава Глушковского района 
Курской области                                                                                      П.М.
Золотарев                                                                   
 



 
 
 
 
 


